
Anna Leticia Pessoa de Brito Andrade <anna.brito@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 054/2024 - Análise dos Documentos de Habilitação
Complementar - Item 7 - J J NAVEGACAO LTDA
2 mensagens

COLIC <colic@tjam.jus.br> 7 de novembro de 2024 às 14:59
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Djalma Takeshi Souza Ishizawa <djalma.ishizawa@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,

Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar,
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº 054/2024 (SEI nº 2024/000033865-00) da Licitante classificada sob análise,
empresa J J NAVEGACAO LTDA - CNPJ 22.596.013/0001-08, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de
Licitação.

A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência/Projeto Básico dará subsídios
técnicos para a habilitação da Licitante.

Sendo assim, questiona-se à DVPM:

1. Os documentos apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência/Projeto Básico?
2. Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica

atende ao Termo de Referência/Projeto Básico?
3. Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que possam ser solicitados em

diligência visando salvar a proposta?

Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até o dia 07/11/2024,
às 15:30.

Atenciosamente,

Lívia Vásquez
Membro da COLIC/TJAM

Capacidade tecnica.pdf
484K

Djalma Takeshi Souza Ishizawa <djalma.ishizawa@tjam.jus.br> 7 de novembro de 2024 às 15:35
Para: COLIC <colic@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>

Boa tarde,

Após avaliação do atestado de capacidade técnica apresentado pela empresa J J NAVEGACAO LTDA, verificou-se
que tal documento foi emitido dia 06/11/2024 (ontem), conforme print abaixo:

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ef8693824f&view=att&th=19307ff8686f4cd3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m37o8mln0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ef8693824f&view=att&th=19307ff8686f4cd3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m37o8mln0&safe=1&zw


Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--


